ПРОЕКТ

 [image: image1.png]

УКРАИНА

ЯСИНОВАТСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ
от                                № ______
г. Ясиноватая Донецкой области
	О разрешении на проведение работ по капитальному ремонту санузлов дошкольного учебного учреждения №9

Рассмотрев ходатайство управления образования городского совета о разрешении на проведение работ по капитальному ремонту санузлов дошкольного учебного учреждения №9, расположенного по адресу: г. Ясиноватая,                 ул. Школьная, 9, руководствуясь решением городского совета от 31.01.2014 №36/1325 «О городском бюджете на 2014 год», ст.31 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», исполком городского совета
Р Е Ш И Л :

1. Разрешить управлению образования городского совета проведение работ по капитальному ремонту санузлов дошкольного учебного учреждения №9, расположенного по адресу: г. Ясиноватая, ул. Школьная, 9.

2. Координацию работы по выполнению решения возложить на начальника управления образования городского совета Ковресову Е.Г.